Акционерное общество
«Русатом Инфраструктурные решения»

(АО «РИР»)
Филиал в г. Озерске

а/я 218, ул. Ленина, д. 1,  г. Озерск,
п. Новогорный, Челябинская обл., 456796

Телефон (коммерческая служба)
(35130) 5-31-00

Телефон/факс (35130) 9-21-54
E-mail: ozersk@rusatom-utilities.ru

ОКПО 47555113, ОГРН 1117746439480
ИНН 7706757331, КПП 741343001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения

Руководителю организации

Филиал Акционерного Общества «Русатом Инфраструктурные Решения» в
г. Озёрске заинтересован в приобретении продукции, а именно:

 №
п/п

Наименование

Основные технические
характеристики, нормативная
документация, комплектность

товара

Ед.
изм.

Кол-
во

1 Автомобиль ŠKODA OCTAVIA
AMBITION

 В соответствии с
Приложением 1 Проект
договора

шт. 1

Дополнительные условия поставки Автомобиля SKODA OCTAVIA

AMBITION PLUS для Филиала АО «РИР» в г. Озёрске:
Сведения о новизне Согласно п. 1.4 Раздела 1 Предмет договора
Цена Указать цену за единицу товара без НДС и общую цену предложения

с НДС.
(если контрагент не является плательщиком НДС, то необходимо
указать "НДС не облагается", указать соответствующие статьи
НК РФ)

Объем гарантий и
гарантийный срок

Продавец предоставляет Покупателю гарантии изготовителей Товара,
оформленные соответствующими гарантийными талонами или иными
документами, подтверждающими гарантию на Товар в соответствии с
законодательством РФ (сервисной книжкой).
На товар устанавливается гарантийный срок (гарантийный период) 36
(тридцать шесть) месяцев или 100 000 км пробега (в зависимости от
того, что наступит ранее) при соблюдении правил эксплуатации,
который исчисляется с даты приёмки Товара Покупателем по Акту
приема-передачи и товарной накладной/УПД.

Порядок оплаты Покупатель обязуется произвести оплату всего объема Товара после
передачи ТС в течение 45 (сорока пяти) календарных дней после

mailto:ozersk@rusatom-utilities.ru

2

Наумчик Арсен Эдуардович
+7 (343) 705 40 50 доб. 4081

передачи Товара на основании счет на оплату, товарно-транспортной
накладной, товарной накладной ТОРГ-12 и счета-фактуры (или
Универсального передаточного документа, далее УПД), Акта приема-
передачи, путем перечисления денежных средств на расчетный счет
Продавца.

Поставка Передача ТС со всеми принадлежностями и документами
осуществляется путем доставки ТС на склад Покупателя транспортом
Продавца и за счет Продавца.

Адрес поставки г. Озерск, пос. Новогорный, ул. Ленина, д.1.
Срок поставки Продавец обязуется передать в течение 30 (тридцати) календарных

дней с  момента получения письменного  уведомления от Покупателя
о наступлении отлагательного условия (п. 1 ст. 157 ГК РФ) (п. 1.8.
Приложения 1 Проект договора)

Просим Вас в течение 7 рабочих дней рассмотреть и направить в наш адрес

технико-коммерческое предложение на Поставку автомобиля ŠKODA OCTAVIA
AMBITION для нужд филиала АО «РИР» в г. Озерске по форме, приведённой в
Приложении № 2 к запросу.

Из технико-коммерческого предложения должны однозначно определяться
цена единицы продукции (без НДС, с НДС) и общая цена договора на поставку
товара на условиях, указанных в данном запросе.

Вами могут быть предложены иные условия поставки. В случае отсутствия в
ТКП иных условий, принимается согласие с вышеизложенными.

Одновременно сообщаем, что АО «РИР» является предприятием атомной
отрасли и осуществляет закупочную деятельность на основании Единого
отраслевого стандарта закупок (Положения о закупке) Госкорпорации «Росатом».
Во исполнение данного положения просим направить в адрес АО «РИР»
официальный ответ на бланке организации, зарегистрированный в установленном
порядке, с печатью, подписью уполномоченного лица (должность, расшифровка),
либо сообщить о незаинтересованности в поставке.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечёт за собой
возникновения каких-либо обязательств заказчика.

Срок действия коммерческого предложения должен составлять не менее
60-ти календарных дней с даты подачи предложения.

Ответ просим направить электронной почтой на адрес:
AENaumchik@rusatom-utilities.ru, info-ckz@rusatom-utilities.ru

Приложение: 1. Проект договора на 15 л.
2. Форма коммерческого предложения на 1 л.

Руководитель центра
компетенции по закупкам

  И.Н. Якубова

mailto:AENaumchik@rusatom-utilities.ru
mailto:info-ckz@rusatom-utilities.ru

3